
Schülerlauf
1. 522 Tobias Redl 2004 LC Waldviertel 05:48,53 05:48,40 3:52 1. SCH-U16 M 100,58

2. 523 Niklas Blauensteiner 2006 USKO Melk 05:49,43 05:49,43 3:52 1. SCH-U14 M 100,28

3. 525 Paul Steiner 2006 USKO Melk 05:50,54 05:50,41 3:53 2. SCH-U14 M 100,00

4. 507 Nicole Bauer 2004 Tri Team Chaos NÖ 06:00,02 05:59,69 3:59 1. SCH-U16 W 97,42

5. 503 Gerald Resch 2005 LCU Raiffeisen Euratsfeld 06:03,90 06:03,31 4:02 2. SCH-U16 M 96,45

6. 518 Hemad Akbiri 2007 USKO Melk 06:04,30 06:04,17 4:02 3. SCH-U14 M 96,22

7. 513 Alexander Meichel 2007 RATS AMSTETTEN 06:11,64 06:11,13 4:07 4. SCH-U14 M 94,42

8. 502 Konstantin Geister 2007 LC Neufurth 06:12,35 06:12,35 4:08 5. SCH-U14 M 94,11

9. 508 Max Lechner 2007 Sportunion St. Pölten 06:13,36 06:13,36 4:08 6. SCH-U14 M 93,85

10. 528 Simon Ritzer 2008 ULC Riverside Mödling 06:14,82 06:14,49 4:09 1. SCH-U12 M 93,57

11. 512 Martin Dvorak 2004 06:23,99 06:23,92 4:15 3. SCH-U16 M 91,27

12. 509 Amélie Schalkhammer 2008 VS Langenrohr 06:30,73 06:30,26 4:20 1. SCH-U12 W 89,79

13. 519 Eva Scheiflinger 2007 NF St. Pölten 06:33,46 06:32,78 4:21 1. SCH-U14 W 89,21

14. 516 Amelie Fohrafellner 2007 USKO Melk 06:58,42 06:57,94 4:38 2. SCH-U14 W 83,84

15. 520 Sarah Daxböck 2008 ULC Transfer St. Veit 07:02,86 07:02,27 4:41 2. SCH-U12 W 82,98

16. 506 Christina Kusolitsch 2009 LCU Raiffeisen Euratsfeld 07:20,59 07:19,69 4:53 3. SCH-U12 W 79,70

17. 526 Kristina Götschl 2006 UVB Purgstall 07:24,72 07:23,53 4:55 3. SCH-U14 W 79,00

18. 505 Stella Berger 2010 RATS AMSTETTEN 07:32,02 07:31,11 5:00 4. SCH-U12 W 77,68

19. 521 Lucas Kühberger 2007 USKO Melk 07:34,63 07:33,64 5:02 7. SCH-U14 M 77,24

20. 524 Mona Blauensteiner 2006 USKO Melk 07:36,18 07:34,83 5:03 4. SCH-U14 W 77,04

21. 501 Stefanie Menda 2009 SC Neustift im Felde 07:39,14 07:37,58 5:05 5. SCH-U12 W 76,58

22. 527 Lara Perkovic 2009 07:44,88 07:44,03 5:09 6. SCH-U12 W 75,51

23. 515 Elina Meichel 2009 RATS AMSTETTEN 08:07,72 08:07,31 5:24 7. SCH-U12 W 71,91

24. 517 Jakob Fohrafellner 2009 LC Mank 08:24,76 08:24,07 5:36 2. SCH-U12 M 69,52

25. 514 Luisa Meichel 2011 RATS AMSTETTEN 08:41,72 08:40,62 5:47 8. SCH-U12 W 67,31

Anzahl Teilnehmer: 25

P3tv 4-Städte Cross-Cup 2019 powered by Sparkasse

Naturfreunde St. Pölten
Zieleinlaufliste

Rang Start Name Jahrg. Verein Brutto Netto min/km AK AK Punkte

Nr. Rang

www.crosscup.at

17.02.2019

1 Zeitnehmung:

www.lckapelln.at



Hauptlauf
1. 95 Daniel Graschnitz 1990 Boso Running Team 21:57,88 21:57,32 3:32 1. M20 102,85

2. 104 Manuel Haider 1990 TV Grein 22:14,74 22:14,12 3:35 2. M20 101,56

3. 94 Jürgen Puchinger 1992 Nora Racing Team 22:35,16 22:34,91 3:38 3. M20 100,00

4. 72 Thomas Reischer 1974 ULV Krems 22:49,36 22:49,32 3:40 1. M40 98,95

5. 69 Richard Wagner 1969 ULC Transfer St. Veit 22:51,92 22:51,07 3:41 1. M50 98,82

6. 43 Domenik Vizani 1991 St. Peterer Meilenläufer 22:56,62 22:56,28 3:41 4. M20 98,45

7. 34 Daniel Punz 1990 LCU Raiffeisen Euratsfeld 23:10,66 23:09,96 3:44 5. M20 97,48

8. 89 Rainhart Kram-Aron 1977 ULC Transfer St. Veit 23:13,94 23:12,98 3:44 2. M40 97,27

9. 21 Herbert Sandwieser 1974 HSV Melk 23:22,12 23:21,08 3:45 3. M40 96,70

10. 46 Stefan Apfelthaler 1989 LT Gmünd 23:30,62 23:29,77 3:47 1. M30 96,11

11. 61 Stefan Scheiflinger 2003 Union St. Pölten 23:44,10 23:43,92 3:49 1. MU18 95,15

12. 82 Martin Reisinger 1976 LC Mank 23:54,76 23:54,72 3:51 4. M40 94,44

13. 53 Manuel Gansch 1979 HSV Melk 23:57,22 23:55,92 3:51 5. M40 94,36

14. 16 Christof Leitner 1996 LCU Raiffeisen Euratsfeld 24:13,72 24:12,42 3:54 6. M20 93,29

15. 59 Andreas Fuchsluger 1969 ASKÖ Waidhofen 24:24,12 24:23,87 3:56 2. M50 92,56

16. 33 Harald Schmutz 1985 BSG Mondi Neusiedler 24:35,47 24:33,26 3:57 2. M30 91,97

17. 115 Jan Ratay 1999 LCA Umdasch Amstetten 24:35,05 24:35,00 3:57 7. M20 91,86

18. 62 Florian Rosinger 2001 TV Grein 24:40,28 24:39,74 3:58 1. MU20 91,56

19. 22 Benjamin Schmidradler 1991 LCU Raiffeisen Euratsfeld 24:55,47 24:54,16 4:00 8. M20 90,68

20. 58 Alex Rauscher 1976 Tri Team Krems 24:59,11 24:57,48 4:01 6. M40 90,48

21. 113 Leopold Gestöttner 1982 LC Kapelln / Laufend Helfen 25:29,84 25:28,03 4:06 3. M30 88,67

22. 64 Simone Fürnkranz 1979 Top Team Tri NÖ 25:37,06 25:36,13 4:07 1. W40 88,20

23. 57 Stefan Marouschek 1964 Voith Team St.Pölten 25:40,73 25:38,70 4:08 3. M50 88,06

24. 110 Christoph Kraushofer 1991 25:46,25 25:44,52 4:09 9. M20 87,72

25. 93 Julia Fedrizzi 1993 Tri Team Krems 25:50,42 25:49,11 4:09 1. W20 87,46

26. 78 Hannes Steiner 1979 26:12,79 26:10,76 4:13 7. M40 86,26

27. 73 Ursula Kirchberger 1982 Club der Triathleten von Grafenegg 26:28,27 26:26,82 4:15 1. W30 85,39

28. 90 Franz Sulzer 1966 ULC Transfer St. Veit 26:32,43 26:30,55 4:16 4. M50 85,19

29. 20 Martin Häusler 2001 NF St. Pölten 26:32,49 26:30,87 4:16 2. MU20 85,17

30. 38 Nicole Bauer 2004 Tri Team Chaos NÖ 26:38,71 26:38,00 4:17 1. WU18 84,79

31. 9 Sonja Inzinger 2004 26:43,28 26:42,43 4:18 2. WU18 84,55

32. 24 Günther Samitz 1958 LC Wienerwaldsee 26:46,03 26:43,26 4:18 1. M60 84,51

33. 51 Felix Reichel 2000 TriRun Linz 26:51,75 26:50,69 4:19 3. MU20 84,12

34. 17 Peter Nigl 1981 Absdorf on the run 26:55,12 26:53,77 4:20 4. M30 83,96

35. 85 Günther Boxhofer 1974 LCU Raiffeisen Euratsfeld 27:19,67 27:17,86 4:24 8. M40 82,72

36. 4 Martin Wagesreither 1989 ASK McDonalds Loosdorf 27:30,92 27:27,67 4:25 5. M30 82,23

37. 112 Rene Schmied 1971 LC Kapelln 27:38,05 27:33,49 4:26 9. M40 81,94

38. 15 Bernhard Plametzberger 1972 NF St. Pölten 27:43,01 27:38,99 4:27 10. M40 81,67

39. 92 Oliver Pressler 1969 ULC Transfer St. Veit 27:48,39 27:42,95 4:28 5. M50 81,48

40. 71 Alexander Speiser 1976 Union Traismauer 28:15,08 28:09,93 4:32 11. M40 80,18

41. 30 Lucia Resch 1991 LCU Raiffeisen Euratsfeld 28:12,47 28:10,84 4:32 2. W20 80,13

42. 13 Adi Schneeweiß 1964 NF St. Pölten 28:18,01 28:14,73 4:33 6. M50 79,95

43. 98 Karl Gravogl 1965 Gesund und Fit Reisenbichler 28:19,10 28:17,07 4:33 7. M50 79,84

44. 77 Alfred Darabos 1965 Dararun 29:10,29 29:03,52 4:41 8. M50 77,71

45. 76 Thomas Weber 1973 LT Grafenegg 29:14,10 29:12,97 4:42 12. M40 77,29

46. 75 Manfred Weidemann 1976 SC Neustift im Felde 29:16,36 29:13,69 4:42 13. M40 77,26

47. 8 Markus Neulinger 1975 29:20,07 29:17,41 4:43 14. M40 77,10

48. 108 Michael Posch 1980 ULC Transfer St. Veit 29:26,90 29:20,71 4:43 6. M30 76,95

49. 39 Leopold Bauer 1958 29:24,05 29:20,87 4:44 2. M60 76,95

50. 60 Bernd Fohrafellner 1977 LC ManK 29:38,59 29:33,27 4:46 15. M40 76,41

51. 18 Christiana Butter 1973 Union Tri Team Ober-Grafendorf 29:38,31 29:35,13 4:46 2. W40 76,33

52. 11 Franz Kerschner 1957 +GF+ 29:44,04 29:37,68 4:46 3. M60 76,22

53. 120 Andrea Teubl-Dayböck 1989 LC Mank 29:44,60 29:39,78 4:47 2. W30 76,13

54. 114 Klaus Brodbeck 1979 Evang. Werbefreundebund 29:45,97 29:40,26 4:47 16. M40 76,11

P3tv 4-Städte Cross-Cup 2019 powered by Sparkasse

Naturfreunde St. Pölten
Zieleinlaufliste

Rang Start Name Jahrg. Verein Brutto Netto min/km AK AK Punkte

Nr. Rang

www.crosscup.at

17.02.2019

1 Zeitnehmung:

www.lckapelln.at



55. 26 Erwin Lindenthal 1948 NF St. Pölten 30:01,31 29:57,37 4:49 1. M70 75,38

56. 70 Erich Lobinger 1955 Union Traismauer 30:02,81 29:58,45 4:50 4. M60 75,34

57. 27 Erwin Rosner 1963 30:07,74 30:02,34 4:50 9. M50 75,18

58. 91 Manuela Pressler 1971 ULC Transfer St. Veit 30:18,55 30:11,69 4:52 3. W40 74,79

59. 7 Christian Dr. Schiebl 1963 TriTeamKrems 30:22,95 30:17,37 4:53 10. M50 74,55

60. 32 Katharina Götschl 2002 LC Mank/USKO Melk 30:23,77 30:19,40 4:53 3. WU18 74,47

61. 35 Jakob Heinisch 2000 30:31,91 30:25,96 4:54 4. MU20 74,20

62. 116 Franz Schuster 1975 30:34,34 30:28,38 4:54 17. M40 74,10

63. 74 Fritz Königsberger 1962 30:32,74 30:28,80 4:54 11. M50 74,09

64. 103 Sabine Gaiswinkler 1985 HSV Melk 30:33,81 30:31,12 4:55 3. W30 73,99

65. 55 Herta Schaupp 1985 SC Neustift im Felde 30:40,29 30:37,97 4:56 4. W30 73,72

66. 87 Karl Kaltenbrunner 1956 LCU Raiffeisen Euratsfeld 30:47,54 30:44,09 4:57 5. M60 73,47

67. 68 Harald Krenmayr 1964 SV-Ratz Amstetten 30:50,13 30:47,46 4:57 12. M50 73,34

68. 28 Manfred Hofer 1950 31:03,45 30:59,78 4:59 6. M60 72,85

69. 10 Christoph Böck 1973 31:07,62 31:00,90 5:00 18. M40 72,81

70. 96 Angela Hollensteiner 1964 SKVG Pottenbrunn 31:08,90 31:05,33 5:00 1. W50 72,64

71. 109 Stefan Angerer 1990 VOITH Team St.Pölten 31:15,88 31:10,88 5:01 10. M20 72,42

72. 52 Elke Gansch 1980 HSV Melk 31:13,90 31:11,05 5:01 5. W30 72,41

73. 36 Sandra Kusolitsch 1974 LCU Raiffeisen Euratsfeld 31:20,74 31:17,56 5:02 4. W40 72,16

74. 99 Werner Weinreich 1975 LT Großrust 31:35,57 31:29,75 5:04 19. M40 71,70

75. 48 Josef Skarek 1982 Animal Spirit/Wien 31:51,90 31:49,59 5:07 7. M30 70,95

76. 86 Sabine Gassner 1984 LCU Raiffeisen Euratsfeld 31:55,64 31:52,07 5:08 6. W30 70,86

77. 41 Melanie Friedl 1980 Club der Triathleten Grafenegg 31:54,53 31:52,13 5:08 7. W30 70,86

78. 121 Maximilian Karner 1994 32:16,66 32:11,17 5:11 11. M20 70,16

79. 45 Corinna Hochstöger 1984 LT Gmünd 32:17,57 32:13,09 5:11 8. W30 70,09

80. 106 Mario Kaufmann 1988 32:29,94 32:22,38 5:13 8. M30 69,76

81. 79 Rupert Offenberger 1959 32:57,08 32:50,99 5:17 7. M60 68,74

82. 80 Clara Offenberger 1995 33:01,76 32:55,62 5:18 3. W20 68,58

83. 84 Walter Trauninger 1953 Union Traismauer 33:17,66 33:12,62 5:21 8. M60 68,00

84. 122 Clemens Adlberger 1982 ASK McDonalds Loosdorf 33:22,46 33:18,09 5:22 9. M30 67,81

85. 88 Johann Vrbka 1959 ULC Transfer St. Veit 33:27,88 33:23,15 5:23 9. M60 67,64

86. 102 Elisabeth Strobl 1986 LC Mank 33:47,51 33:42,88 5:26 9. W30 66,98

87. 56 Ünsal Cemen 1972 HSV Melk 33:49,62 33:46,17 5:26 20. M40 66,87

88. 29 Elisa Geister 2003 LC Neufurth 34:04,60 34:00,59 5:29 4. WU18 66,40

89. 50 Erwin Unfried 1972 SC Neustift im Felde 34:04,21 34:01,54 5:29 21. M40 66,37

90. 111 Johann Temper 1968 LT Yspertal 34:36,02 34:29,88 5:33 13. M50 65,46

91. 107 Peter Starkl 1959 LCU Pyhra 34:40,90 34:35,67 5:34 10. M60 65,28

92. 97 Christian Mucha 1965 34:43,61 34:35,78 5:34 14. M50 65,27

93. 31 Christoph Pokorny 1993 VOITH Team St.Pölten 34:48,03 34:38,28 5:35 12. M20 65,19

94. 40 Christine Bauer 1965 34:51,68 34:48,11 5:36 2. W50 64,89

95. 119 Franz Gleiss 1969 Egger Läuft 35:08,72 35:01,57 5:38 15. M50 64,47

96. 42 Karin Gruber 1978 35:14,65 35:05,80 5:39 5. W40 64,34

97. 100 Dieter Schrattenholzer 1977 35:28,10 35:20,86 5:42 22. M40 63,88

98. 2 Manfred Schiedlbauer 1968 TriTeam Krems 35:34,24 35:28,63 5:43 16. M50 63,65

99. 19 Josef Ratteneder 1948 lag nö Mitte 36:07,74 36:01,14 5:48 2. M70 62,69

100. 83 Claudia Ritzer 1974 36:17,92 36:14,93 5:50 6. W40 62,30

101. 5 Walter Zugriegel 1950 LC Wienerwaldsee 36:44,64 36:36,62 5:54 11. M60 61,68

102. 63 Angela Fischer 1978 Tri Runners Baden 37:10,63 37:03,20 5:58 7. W40 60,94

103. 67 Sandra Krenmayr 1974 SV-Ratz Amstetten 37:42,40 37:35,28 6:03 8. W40 60,08

104. 66 Günther Nolz 1948 Union Traismauer 38:53,87 38:47,22 6:15 3. M70 58,22

105. 105 Monika Ertel 1983 38:56,36 38:47,97 6:15 10. W30 58,20

106. 101 Andrea Schrattenholzer 1980 38:57,82 38:49,31 6:15 11. W30 58,17

107. 65 Monika Stadler 1963 Egger Läuft LC Kapelln 39:06,62 38:59,39 6:17 3. W50 57,92

108. 44 Franz Zadravec 1967 Happy Feed Runners 40:47,70 40:38,84 6:33 17. M50 55,56

109. 81 Ernst Stockner 1949 Sportunion Waidhofen 40:56,30 40:49,75 6:35 4. M70 55,31

110. 117 Dominik Hofinger 1979 Spartan Schmiede 45:36,67 45:26,77 7:19 23. M40 49,69
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111. 118 Hans Reitbauer 1982 Spartan Schmiede 45:37,29 45:27,16 7:19 10. M30 49,68
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Schülerlauf
1. 522 Tobias Redl 2004 LC Waldviertel SCH-U16 M 1 05:48,53 05:48,40 3:52 01:56,01 02:03,81 01:48,60

2. 523 Niklas Blauensteiner 2006 USKO Melk SCH-U14 M 1 05:49,43 05:49,43 3:52 01:56,32 02:04,24 01:48,88

3. 525 Paul Steiner 2006 USKO Melk SCH-U14 M 2 05:50,54 05:50,41 3:53 01:56,52 02:04,37 01:49,53

4. 507 Nicole Bauer 2004 Tri Team Chaos NÖ SCH-U16 W 1 06:00,02 05:59,69 3:59 01:56,96 02:04,80 01:57,93

5. 503 Gerald Resch 2005 LCU Raiffeisen Euratsfeld SCH-U16 M 2 06:03,90 06:03,31 4:02 01:56,38 02:07,44 01:59,50

6. 518 Hemad Akbiri 2007 USKO Melk SCH-U14 M 3 06:04,30 06:04,17 4:02 02:04,25 02:05,77 01:54,17

7. 513 Alexander Meichel 2007 RATS AMSTETTEN SCH-U14 M 4 06:11,64 06:11,13 4:07 01:56,26 02:09,07 02:05,81

8. 502 Konstantin Geister 2007 LC Neufurth SCH-U14 M 5 06:12,35 06:12,35 4:08 02:00,89 02:10,39 02:01,08

9. 508 Max Lechner 2007 Sportunion St. Pölten SCH-U14 M 6 06:13,36 06:13,36 4:08 01:56,81 02:11,51 02:05,05

10. 528 Simon Ritzer 2008 ULC Riverside Mödling SCH-U12 M 1 06:14,82 06:14,49 4:09 01:58,94 02:12,17 02:03,38

11. 512 Martin Dvorak 2004 SCH-U16 M 3 06:23,99 06:23,92 4:15 01:57,86 02:17,12 02:08,95

12. 509 Amélie Schalkhammer 2008 VS Langenrohr SCH-U12 W 1 06:30,73 06:30,26 4:20 02:01,84 02:19,63 02:08,81

13. 519 Eva Scheiflinger 2007 NF St. Pölten SCH-U14 W 1 06:33,46 06:32,78 4:21 02:01,83 02:16,12 02:14,84

14. 516 Amelie Fohrafellner 2007 USKO Melk SCH-U14 W 2 06:58,42 06:57,94 4:38 02:13,92 02:28,07 02:15,96

15. 520 Sarah Daxböck 2008 ULC Transfer St. Veit SCH-U12 W 2 07:02,86 07:02,27 4:41 02:14,18 02:29,33 02:18,77

16. 506 Christina Kusolitsch 2009 LCU Raiffeisen Euratsfeld SCH-U12 W 3 07:20,59 07:19,69 4:53 02:22,76 02:30,43 02:26,50

17. 526 Kristina Götschl 2006 UVB Purgstall SCH-U14 W 3 07:24,72 07:23,53 4:55 02:17,61 02:42,54 02:23,39

18. 505 Stella Berger 2010 RATS AMSTETTEN SCH-U12 W 4 07:32,02 07:31,11 5:00 02:16,19 02:37,42 02:37,51

19. 521 Lucas Kühberger 2007 USKO Melk SCH-U14 M 7 07:34,63 07:33,64 5:02 02:20,59 02:43,50 02:29,56

20. 524 Mona Blauensteiner 2006 USKO Melk SCH-U14 W 4 07:36,18 07:34,83 5:03 02:25,16 02:42,43 02:27,24

21. 501 Stefanie Menda 2009 SC Neustift im Felde SCH-U12 W 5 07:39,14 07:37,58 5:05 02:25,45 02:40,71 02:31,43

22. 527 Lara Perkovic 2009 SCH-U12 W 6 07:44,88 07:44,03 5:09 02:16,58 02:47,13 02:40,33

23. 515 Elina Meichel 2009 RATS AMSTETTEN SCH-U12 W 7 08:07,72 08:07,31 5:24 02:29,85 02:52,29 02:45,19

24. 517 Jakob Fohrafellner 2009 LC Mank SCH-U12 M 2 08:24,76 08:24,07 5:36 02:39,62 02:54,21 02:50,24

25. 514 Luisa Meichel 2011 RATS AMSTETTEN SCH-U12 W 8 08:41,72 08:40,62 5:47 02:42,72 03:02,73 02:55,19

Anzahl Teilnehmer: 25
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Hauptlauf
1. 95 Daniel Graschnitz 1990 Boso Running Team M20 1 21:57,88 21:57,32 3:32 05:22,08 05:33,49 05:33,03 05:28,73

2. 104 Manuel Haider 1990 TV Grein M20 2 22:14,74 22:14,12 3:35 05:22,46 05:33,39 05:40,32 05:37,97

3. 94 Jürgen Puchinger 1992 Nora Racing Team M20 3 22:35,16 22:34,91 3:38 05:22,53 05:40,93 05:54,19 05:37,27

4. 72 Thomas Reischer 1974 ULV Krems M40 1 22:49,36 22:49,32 3:40 05:38,70 05:46,23 05:49,73 05:34,67

5. 69 Richard Wagner 1969 ULC Transfer St. Veit M50 1 22:51,92 22:51,07 3:41 05:38,59 05:49,09 05:43,15 05:40,24

6. 43 Domenik Vizani 1991 St. Peterer Meilenläufer M20 4 22:56,62 22:56,28 3:41 05:38,22 05:46,27 05:48,25 05:43,55

7. 34 Daniel Punz 1990 LCU Raiffeisen Euratsfeld M20 5 23:10,66 23:09,96 3:44 05:42,30 05:48,54 05:56,71 05:42,43

8. 89 Rainhart Kram-Aron 1977 ULC Transfer St. Veit M40 2 23:13,94 23:12,98 3:44 05:39,32 05:48,83 05:53,76 05:51,08

9. 21 Herbert Sandwieser 1974 HSV Melk M40 3 23:22,12 23:21,08 3:45 05:39,52 05:51,50 05:57,11 05:52,97

10. 46 Stefan Apfelthaler 1989 LT Gmünd M30 1 23:30,62 23:29,77 3:47 05:38,33 05:50,69 05:59,17 06:01,58

11. 61 Stefan Scheiflinger 2003 Union St. Pölten MU18 1 23:44,10 23:43,92 3:49 05:41,69 06:00,60 06:05,74 05:55,89

12. 82 Martin Reisinger 1976 LC Mank M40 4 23:54,76 23:54,72 3:51 05:38,94 05:55,67 06:18,60 06:01,51

13. 53 Manuel Gansch 1979 HSV Melk M40 5 23:57,22 23:55,92 3:51 05:43,60 06:01,81 06:13,01 05:57,51

14. 16 Christof Leitner 1996 LCU Raiffeisen Euratsfeld M20 6 24:13,72 24:12,42 3:54 05:37,26 06:00,15 06:19,67 06:15,35

15. 59 Andreas Fuchsluger 1969 ASKÖ Waidhofen M50 2 24:24,12 24:23,87 3:56 05:55,53 06:06,06 06:09,65 06:12,64

16. 33 Harald Schmutz 1985 BSG Mondi Neusiedler M30 2 24:35,47 24:33,26 3:57 05:57,60 06:13,83 06:20,80 06:01,05

17. 115 Jan Ratay 1999 LCA Umdasch Amstetten M20 7 24:35,05 24:35,00 3:57 05:49,20 06:10,15 06:28,97 06:06,69

18. 62 Florian Rosinger 2001 TV Grein MU20 1 24:40,28 24:39,74 3:58 05:49,48 06:10,15 06:21,50 06:18,63

19. 22 Benjamin Schmidradler 1991 LCU Raiffeisen Euratsfeld M20 8 24:55,47 24:54,16 4:00 05:57,07 06:16,52 06:26,79 06:13,79

20. 58 Alex Rauscher 1976 Tri Team Krems M40 6 24:59,11 24:57,48 4:01 05:54,10 06:14,59 06:24,20 06:24,61

21. 113 Leopold Gestöttner 1982 LC Kapelln / Laufend Helfen M30 3 25:29,84 25:28,03 4:06 06:17,52 06:24,97 06:25,75 06:19,80

22. 64 Simone Fürnkranz 1979 Top Team Tri NÖ W40 1 25:37,06 25:36,13 4:07 06:03,24 06:23,98 06:34,29 06:34,64

23. 57 Stefan Marouschek 1964 Voith Team St.Pölten M50 3 25:40,73 25:38,70 4:08 06:22,95 06:31,30 06:28,17 06:16,29

24. 110 Christoph Kraushofer 1991 M20 9 25:46,25 25:44,52 4:09 06:20,97 06:30,73 06:31,43 06:21,41

25. 93 Julia Fedrizzi 1993 Tri Team Krems W20 1 25:50,42 25:49,11 4:09 06:18,85 06:32,70 06:32,29 06:25,28

26. 78 Hannes Steiner 1979 M40 7 26:12,79 26:10,76 4:13 06:11,25 06:27,80 06:46,11 06:45,61

27. 73 Ursula Kirchberger 1982 Club der Triathleten von Grafenegg W30 1 26:28,27 26:26,82 4:15 06:19,03 06:40,52 06:44,24 06:43,05

28. 90 Franz Sulzer 1966 ULC Transfer St. Veit M50 4 26:32,43 26:30,55 4:16 06:23,87 06:33,18 06:44,67 06:48,83

29. 20 Martin Häusler 2001 NF St. Pölten MU20 2 26:32,49 26:30,87 4:16 06:22,38 06:54,31 06:52,07 06:22,11

30. 38 Nicole Bauer 2004 Tri Team Chaos NÖ WU18 1 26:38,71 26:38,00 4:17 06:19,84 06:45,11 06:56,00 06:37,07
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31. 9 Sonja Inzinger 2004 WU18 2 26:43,28 26:42,43 4:18 06:34,82 06:47,51 06:49,37 06:30,75

32. 24 Günther Samitz 1958 LC Wienerwaldsee M60 1 26:46,03 26:43,26 4:18 06:39,24 06:46,77 06:44,99 06:32,27

33. 51 Felix Reichel 2000 TriRun Linz MU20 3 26:51,75 26:50,69 4:19 05:48,64 06:56,73 07:03,56 07:01,77

34. 17 Peter Nigl 1981 Absdorf on the run M30 4 26:55,12 26:53,77 4:20 06:29,54 06:47,93 06:51,77 06:44,54

35. 85 Günther Boxhofer 1974 LCU Raiffeisen Euratsfeld M40 8 27:19,67 27:17,86 4:24 06:35,49 06:52,46 06:58,15 06:51,77

36. 4 Martin Wagesreither 1989 ASK McDonalds Loosdorf M30 5 27:30,92 27:27,67 4:25 06:41,80 06:51,62 07:05,00 06:49,26

37. 112 Rene Schmied 1971 LC Kapelln M40 9 27:38,05 27:33,49 4:26 06:59,22 06:52,68 06:53,87 06:47,74

38. 15 Bernhard Plametzberger 1972 NF St. Pölten M40 10 27:43,01 27:38,99 4:27 07:33,98 06:57,46 06:36,55 06:31,01

39. 92 Oliver Pressler 1969 ULC Transfer St. Veit M50 5 27:48,39 27:42,95 4:28 06:51,57 06:54,67 06:58,56 06:58,16

40. 71 Alexander Speiser 1976 Union Traismauer M40 11 28:15,08 28:09,93 4:32 06:57,24 07:03,03 07:09,58 07:00,10

41. 30 Lucia Resch 1991 LCU Raiffeisen Euratsfeld W20 2 28:12,47 28:10,84 4:32 06:46,12 07:08,47 07:17,65 06:58,61

42. 13 Adi Schneeweiß 1964 NF St. Pölten M50 6 28:18,01 28:14,73 4:33 06:59,21 07:04,03 07:07,46 07:04,03

43. 98 Karl Gravogl 1965 Gesund und Fit Reisenbichler M50 7 28:19,10 28:17,07 4:33 06:39,42 07:04,85 07:16,17 07:16,64

44. 77 Alfred Darabos 1965 Dararun M50 8 29:10,29 29:03,52 4:41 07:16,11 07:17,43 07:17,09 07:12,90

45. 76 Thomas Weber 1973 LT Grafenegg M40 12 29:14,10 29:12,97 4:42 06:10,44 06:36,62 08:17,92 08:08,01

46. 75 Manfred Weidemann 1976 SC Neustift im Felde M40 13 29:16,36 29:13,69 4:42 07:04,85 07:17,00 07:27,89 07:23,97

47. 8 Markus Neulinger 1975 M40 14 29:20,07 29:17,41 4:43 07:21,29 07:19,38 07:20,62 07:16,14

48. 108 Michael Posch 1980 ULC Transfer St. Veit M30 6 29:26,90 29:20,71 4:43 06:57,21 07:17,86 07:34,52 07:31,14

49. 39 Leopold Bauer 1958 M60 2 29:24,05 29:20,87 4:44 07:06,78 07:22,32 07:25,85 07:25,94

50. 60 Bernd Fohrafellner 1977 LC ManK M40 15 29:38,59 29:33,27 4:46 07:05,60 07:27,70 07:35,83 07:24,15

51. 18 Christiana Butter 1973 Union Tri Team Ober-Grafendorf W40 2 29:38,31 29:35,13 4:46 07:16,39 07:22,58 07:31,78 07:24,40

52. 11 Franz Kerschner 1957 +GF+ M60 3 29:44,04 29:37,68 4:46 07:11,70 07:25,28 07:36,12 07:24,60

53. 120 Andrea Teubl-Dayböck 1989 LC Mank W30 2 29:44,60 29:39,78 4:47 07:06,90 07:29,51 07:35,29 07:28,08

54. 114 Klaus Brodbeck 1979 Evang. Werbefreundebund M40 16 29:45,97 29:40,26 4:47 07:16,83 07:29,19 07:27,93 07:26,31

55. 26 Erwin Lindenthal 1948 NF St. Pölten M70 1 30:01,31 29:57,37 4:49 07:19,50 07:26,97 07:35,77 07:35,15

56. 70 Erich Lobinger 1955 Union Traismauer M60 4 30:02,81 29:58,45 4:50 07:17,78 07:24,13 07:40,35 07:36,19

57. 27 Erwin Rosner 1963 M50 9 30:07,74 30:02,34 4:50 07:37,37 07:34,01 07:37,75 07:13,22

58. 91 Manuela Pressler 1971 ULC Transfer St. Veit W40 3 30:18,55 30:11,69 4:52 07:21,16 07:31,53 07:41,14 07:37,88

59. 7 Christian Dr. Schiebl 1963 TriTeamKrems M50 10 30:22,95 30:17,37 4:53 07:37,75 07:37,05 07:35,42 07:27,17

60. 32 Katharina Götschl 2002 LC Mank/USKO Melk WU18 3 30:23,77 30:19,40 4:53 07:03,20 07:21,66 08:29,67 07:24,89

61. 35 Jakob Heinisch 2000 MU20 4 30:31,91 30:25,96 4:54 07:37,44 07:37,63 07:41,93 07:28,97

62. 116 Franz Schuster 1975 M40 17 30:34,34 30:28,38 4:54 07:28,26 07:41,47 07:46,79 07:31,88

P3tv 4-Städte Cross-Cup 2019 powered by Sparkasse

Naturfreunde St. Pölten

Rundenliste

Platz StartNr Name Jahrgang Verein AK AKRang Brutto Netto min/km Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

www.crosscup.at

17.02.2019

2 Zeitnehmung:

www.lckapelln.at



63. 74 Fritz Königsberger 1962 M50 11 30:32,74 30:28,80 4:54 07:26,54 07:44,27 07:43,57 07:34,44

64. 103 Sabine Gaiswinkler 1985 HSV Melk W30 3 30:33,81 30:31,12 4:55 07:30,91 07:42,18 07:45,55 07:32,49

65. 55 Herta Schaupp 1985 SC Neustift im Felde W30 4 30:40,29 30:37,97 4:56 07:28,72 07:43,10 07:46,59 07:39,57

66. 87 Karl Kaltenbrunner 1956 LCU Raiffeisen Euratsfeld M60 5 30:47,54 30:44,09 4:57 07:40,02 07:58,43 07:37,95 07:27,70

67. 68 Harald Krenmayr 1964 SV-Ratz Amstetten M50 12 30:50,13 30:47,46 4:57 07:31,26 07:43,25 07:45,23 07:47,73

68. 28 Manfred Hofer 1950 M60 6 31:03,45 30:59,78 4:59 07:31,81 07:44,17 07:53,95 07:49,87

69. 10 Christoph Böck 1973 M40 18 31:07,62 31:00,90 5:00 07:40,33 07:43,39 07:51,89 07:45,30

70. 96 Angela Hollensteiner 1964 SKVG Pottenbrunn W50 1 31:08,90 31:05,33 5:00 07:30,87 07:49,69 08:00,27 07:44,52

71. 109 Stefan Angerer 1990 VOITH Team St.Pölten M20 10 31:15,88 31:10,88 5:01 07:40,65 07:53,25 07:53,94 07:43,06

72. 52 Elke Gansch 1980 HSV Melk W30 5 31:13,90 31:11,05 5:01 07:39,69 07:48,63 07:56,53 07:46,22

73. 36 Sandra Kusolitsch 1974 LCU Raiffeisen Euratsfeld W40 4 31:20,74 31:17,56 5:02 07:39,87 07:48,95 07:56,57 07:52,18

74. 99 Werner Weinreich 1975 LT Großrust M40 19 31:35,57 31:29,75 5:04 07:41,92 08:01,20 07:59,97 07:46,68

75. 48 Josef Skarek 1982 Animal Spirit/Wien M30 7 31:51,90 31:49,59 5:07 07:11,88 07:44,71 08:57,68 07:55,34

76. 86 Sabine Gassner 1984 LCU Raiffeisen Euratsfeld W30 6 31:55,64 31:52,07 5:08 07:40,26 07:59,07 08:21,78 07:50,98

77. 41 Melanie Friedl 1980 Club der Triathleten Grafenegg W30 7 31:54,53 31:52,13 5:08 07:30,92 08:04,82 08:19,72 07:56,68

78. 121 Maximilian Karner 1994 M20 11 32:16,66 32:11,17 5:11 07:46,62 08:12,07 08:21,49 07:51,00

79. 45 Corinna Hochstöger 1984 LT Gmünd W30 8 32:17,57 32:13,09 5:11 07:41,31 08:01,83 08:22,40 08:07,56

80. 106 Mario Kaufmann 1988 M30 8 32:29,94 32:22,38 5:13 07:46,64 08:11,83 08:20,77 08:03,16

81. 79 Rupert Offenberger 1959 M60 7 32:57,08 32:50,99 5:17 07:50,52 08:11,20 08:27,29 08:22,00

82. 80 Clara Offenberger 1995 W20 3 33:01,76 32:55,62 5:18 07:50,28 08:11,38 08:27,46 08:26,52

83. 84 Walter Trauninger 1953 Union Traismauer M60 8 33:17,66 33:12,62 5:21 07:56,29 08:24,10 08:29,33 08:22,91

84. 122 Clemens Adlberger 1982 ASK McDonalds Loosdorf M30 9 33:22,46 33:18,09 5:22 08:04,89 08:37,65 08:36,63 07:58,93

85. 88 Johann Vrbka 1959 ULC Transfer St. Veit M60 9 33:27,88 33:23,15 5:23 07:27,74 08:13,13 08:45,39 08:56,90

86. 102 Elisabeth Strobl 1986 LC Mank W30 9 33:47,51 33:42,88 5:26 07:56,96 08:18,57 08:46,56 08:40,81

87. 56 Ünsal Cemen 1972 HSV Melk M40 20 33:49,62 33:46,17 5:26 08:00,35 08:35,47 08:46,37 08:23,99

88. 29 Elisa Geister 2003 LC Neufurth WU18 4 34:04,60 34:00,59 5:29 07:58,44 08:44,89 08:48,22 08:29,06

89. 50 Erwin Unfried 1972 SC Neustift im Felde M40 21 34:04,21 34:01,54 5:29 08:01,00 08:23,12 08:49,96 08:47,47

90. 111 Johann Temper 1968 LT Yspertal M50 13 34:36,02 34:29,88 5:33 08:18,15 08:50,14 09:02,05 08:19,56

91. 107 Peter Starkl 1959 LCU Pyhra M60 10 34:40,90 34:35,67 5:34 08:09,44 08:57,05 08:48,25 08:40,94

92. 97 Christian Mucha 1965 M50 14 34:43,61 34:35,78 5:34 08:16,14 08:40,74 08:48,84 08:50,07

93. 31 Christoph Pokorny 1993 VOITH Team St.Pölten M20 12 34:48,03 34:38,28 5:35 08:41,06 08:37,83 08:45,71 08:33,69

94. 40 Christine Bauer 1965 W50 2 34:51,68 34:48,11 5:36 08:26,06 08:45,73 08:46,77 08:49,56
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95. 119 Franz Gleiss 1969 Egger Läuft M50 15 35:08,72 35:01,57 5:38 08:31,28 08:50,28 08:53,55 08:46,48

96. 42 Karin Gruber 1978 W40 5 35:14,65 35:05,80 5:39 08:57,63 08:35,78 08:53,30 08:39,11

97. 100 Dieter Schrattenholzer 1977 M40 22 35:28,10 35:20,86 5:42 08:38,04 08:48,12 09:02,33 08:52,38

98. 2 Manfred Schiedlbauer 1968 TriTeam Krems M50 16 35:34,24 35:28,63 5:43 08:35,21 08:59,09 09:07,31 08:47,03

99. 19 Josef Ratteneder 1948 lag nö Mitte M70 2 36:07,74 36:01,14 5:48 09:00,45 08:55,49 09:04,32 09:00,89

100. 83 Claudia Ritzer 1974 W40 6 36:17,92 36:14,93 5:50 08:01,44 09:04,78 10:03,25 09:05,47

101. 5 Walter Zugriegel 1950 LC Wienerwaldsee M60 11 36:44,64 36:36,62 5:54 08:47,31 09:10,87 09:23,23 09:15,22

102. 63 Angela Fischer 1978 Tri Runners Baden W40 7 37:10,63 37:03,20 5:58 08:51,97 09:21,75 09:36,32 09:13,17

103. 67 Sandra Krenmayr 1974 SV-Ratz Amstetten W40 8 37:42,40 37:35,28 6:03 08:30,73 09:05,73 10:46,76 09:12,07

104. 66 Günther Nolz 1948 Union Traismauer M70 3 38:53,87 38:47,22 6:15 09:12,35 09:39,68 10:00,56 09:54,64

105. 105 Monika Ertel 1983 W30 10 38:56,36 38:47,97 6:15 09:15,94 09:51,22 09:56,07 09:44,75

106. 101 Andrea Schrattenholzer 1980 W30 11 38:57,82 38:49,31 6:15 09:16,08 09:51,04 09:56,27 09:45,93

107. 65 Monika Stadler 1963 Egger Läuft LC Kapelln W50 3 39:06,62 38:59,39 6:17 08:51,18 10:06,23 10:10,10 09:51,89

108. 44 Franz Zadravec 1967 Happy Feed Runners M50 17 40:47,70 40:38,84 6:33 09:26,43 10:10,46 10:26,83 10:35,13

109. 81 Ernst Stockner 1949 Sportunion Waidhofen M70 4 40:56,30 40:49,75 6:35 09:45,22 10:15,78 10:27,15 10:21,61

110. 117 Dominik Hofinger 1979 Spartan Schmiede M40 23 45:36,67 45:26,77 7:19 10:25,58 10:54,85 11:51,70 12:14,65

111. 118 Hans Reitbauer 1982 Spartan Schmiede M30 10 45:37,29 45:27,16 7:19 10:25,45 10:55,57 11:52,82 12:13,33

Anzahl Teilnehmer: 111
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